



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Sürekli Eğitim Merkezi
Birim Görev Tanımı

Doküman Kodu	: BRMGRV01
Yayın Tarihi	: 06.10.2021
Revizyon Tarihi	: 06.10.2021
Revizyon No	: v.2.0
Sayfa Sayısı	: 2
Doküman Güncelliğinden Sorumlu Personel	: Birim Koordinatörü

BİRİMİN AMACI

Üniversitemizin eğitim ve araştırma faaliyeti yürüttüğü alanlar başta olmak üzere; öğrencilerimizin, mezunlarımızın, Çanakkale bölge halkımızın, Kamu ve Özel Sektör kuruluşlarımızın ihtiyaçlarına göre; kişisel ve mesleki gelişime katkı sağlamak amacıyla; eğitim programları, kurslar ve seminerler düzenlemek. Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliklerinin gelişmesine katkıda bulunmak. Ülkemizin stratejik hedefleri ve ihtiyaçları doğrultusunda, gerek duyulan/duyulacak eğitim desteğini sağlamak.

Sürekli Eğitim Merkezinin amaçları arasında Üniversitenin ön lisans, lisans ve lisansüstü programları dışında eğitim verdiği tüm alanlarda sertifika ve eğitim programları, seviye tespit sınavları, kurslar, seminerler düzenleyerek katılımcıların bilgi ve becerilerini geliştirmek, kamu, özel sektör, ulusal ve uluslararası kuruluş ve kişilerin ihtiyaç duydukları alanlarda eğitim ve sosyal etkinlik programları düzenlemek ve böylece Üniversitenin kamu-özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda bulunmak.

Üniversitenin eğitim ve araştırma faaliyeti yürüttüğü alanlar başta olmak üzere; katılımcıların, toplumun, kamu ve özel sektör kuruluşlarının ihtiyaçlarına yönelik olarak, hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde sertifika ve eğitim programları, seviye tespit sınavları, kurslar, seminerler, sempozyumlar, bilimsel ve sosyal etkinlikler planlamak ve düzenlemek, değişen ve gelişen şartlara göre tüm bu etkinlikleri uzaktan öğretim yöntemiyle planlamak ve yürütmek.

Merkezin faaliyet alanları kapsamında yurt içi ve yurt dışı yükseköğretim kurumları, eğitim kuruluşları, mesleki belgelendirme kuruluşları, kamu ve özel sektör kuruluşları ile işbirliği yapmak ve Üniversitenin akademik ve bilimsel birikiminden yararlanarak belirlenen konularda danışmanlık hizmeti vermek. Merkezin tanıtımına ilişkin faaliyetleri planlamak ve yürütmek. Sürekli eğitim kapsamında Rektörlükçe önerilen ve/veya Yönetim Kurulunca kararlaştırılan diğer faaliyetleri gerçekleştirmek.

BAĞLI OLDUĞU KURUM

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi

BİRİM YÖNETİCİSİNİN UNVANI

Müdür

ONAYLAYAN

MÜDÜR YARDIMCISI

MÜDÜR